MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA – RS

SÚMULA DO CONTRATO Nº. 27/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADA: ProCompany Equipamentos de Ginástica Ltda, CNPJ: 14.445.031/0001-60

OBJETO: objeto do presente contrato é a Contratação de empresa para o fornecimento de

uma esteira ergométrica profissional para a Academia Municipal de Saúde. O presente contrato

vincula-se a Dispensa de Licitação Nº. 17/2018, Processo Licitatório Nº. 34/2018.

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 24/07/18 e finda-se em 24/08/18.

            Sagrada Família - RS, 24/07/18.